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愛南トピックス

今月の谷口町長

あいなん歳時記
「愛南大漁まつり 2008」
御荘湾立て干し網

かつおフェア

愛媛大学南予水産
研究センターから
「こんにちは」

真に必要とされる
消防団をめざして !

町政フラッシュ

笑顔いっぱい！
愛なんっこ

愛南こみゅにけーしょん

元気いっぱい！
アイ・あい・愛ランド

あいなん掲示板

愛は南から

目次愛南
トピッ

クス
2～

3

4～

6～

10～

21

22～

今月号から、より読みやすく
親しんでいただくために、文
字を大きくしました。

5/4

5/14
武者泊で渡船業

をされている浦

川浩
こ う じ

二さんが、
約 30 種類、数

百本のバラを育

てられていま

す。写真は、見

ごろを迎えたバ

ラを背にした娘

さんの真
ま こ

子さん

です。

愛媛大学南予水産研究センターの見学に訪れた愛媛大学 3回生、32 名が、鹿島で実施される「サ

ンセットクルーズ &ほたるウォッチング」を前に、海岸に漂着したごみの回収作業を行いました。

4/21

28

4/27

8～

12～

24～

26～

物産販売所フレッシュ一本松で、26・27 日の 2日間「11 周年記念イベ

ント」が行われ、賑やかに餅まきなどが行われていました。

5/12

梁
や な せ

瀬道
み ち よ

代さん

が、DE・ あ・

い・21 で「 梁

瀬道
み ち よ

代 12 年の

歩み展」(5/1 ～

12) を開催され

ましたが、その

中の「どろんこ

サッカー」を題

材にした作品を

愛南町に寄贈さ

れました。

表紙の写真コメント

親子で潮干狩りを

楽しむ「愛南大漁まつり

2008」の様子です。


